- 1 -

四川西南航空职业学院机务学院关于 2024 年

国家奖学金、国家励志奖学金评审结果的公示

根据《学生资助资金管理办法》（财教〔2021〕310 号，

以下简称 310 号文件）、《本专科生国家奖学金评审办法》

（教财函〔2019〕105 号）和《退役军人事务部等七部门关

于全面做好退役士兵教育培训工作的指导意见》（退役军人

部发〔2021〕53 号）等文件规定，结合学院评审工作要求，

本着公平、公正、公开的原则，经学生自愿申请、班级推荐、

院系评审小组讨论、评审，现将机务学院国家奖学金、国家

励志奖学金评审结果公示如下，公示期为 2024 年 10 月 11

日——2024 年 10 月 17 日。

国家奖学金评选结果公示

序号 班级 姓名 性别 备注

1 2022 级机电 10 班 冯佳榕 男

2 2022 级机电 13 班 王怀庆 男

3 2022 级飞造 2班 冀雪燕 女

合计 —— ——

国家励志奖学金评选结果公示

序号 班级 姓名 性别 备注

1 2022 级航修 2班 余琪 男

- 2 -

2 2022 级机电 14 班 游昕缙 男

3 2022 级机电 11 班 覃铭 男

4 2022 级机电 10 班 王天宇 男

5 2022 级机电 13 班 杨凡 男

6 2022 级机电 11 班 高飞飞 男

7 2022 级航修 2班 康令潼 男

8 2022 级机电 7班 陈天凤 男

9 2022 级机电 11 班 陈磊 男

10 2022 级航修 1班 罗向平 男

11 2022 级航修 2班 王康佳 女

12 2022 级飞造 3班 王庆 女

13 2022 级机电 13 班 邢振宇 男

14 2022 级航修 2班 张国胜 男

15 2022 级机电 5班 胡思远 男

16 2022 级机电 14 班 刘潇骏 男

17 2022 级航修 2班 郝俊杰 男

18 2022 级机电 14 班 张冬旭 男

19 2022 级机电 3班 赵鹏 男

20 2022 级机电 3班 王浩聪 男

21 2022 级机电 14 班 马玉泉 男

22 2022 级机电 11 班 朱佳豪 男

- 3 -

23 2022 级机电 11 班 杨吉军 男

24 2022 级机电 13 班 王子凯 男

25 2022 级航修 2班 刘泽凯 男

26 2022 级机电 13 班 郭赢隆 男

27 2022 级航修 1班 刘昌健 男

28 2022 级航修 2班 毛帅 男

29 2022 级机电 5班 张佳辉 男

30 2022 级机电 11 班 吴岩锦 男

31 2022 级机电 13 班 李轩鸣 男

32 2022 级航修 2班 肖林 男

33 2022 级航修 1班 张清濠 男

34 2022 级机电 4班 倪峰 男

35 2022 级机电 10 班 刘子龙 男

36 2022 级机电 3班 但启兵 男

37 2022 级机电 2班 徐东杨 男

38 2022 级机电 3班 匡思棋 男

39 2022 级机电 9班 郭家伟 男

40 2022 级机电 11 班 谢勋 男

41 2022 级机电 13 班 彭晓鹏 男

42 2022 级航修 2班 黄国涛 男

43 2022 级机电 2班 陈思麟 男

- 4 -

44 2022 级飞造 3班 马侨骏 男

45 2022 级机电 11 班 倪俊琦 男

46 2022 级机电 9班 朱佳良 男

47 2022 级机电 5班 陈嘉俊 男

48 2022 级机电 13 班 杨凯 男

49 2022 级机电 13 班 袁博 男

50 2022 级机电 10 班 王银鑫 男

51 2022 级机电 4班 韩子豪 男

52 2022 级机电 11 班 高昕旸 男

53 2022 级航修 1班 陈霜缘 女

54 2022 级机电 11 班 叶家源 男

55 2022 级机电 13 班 袁铭阳 男

56 2022 级机电 3班 张桔铭 男

57 2022 级机电 13 班 张云凯 男

58 2022 级飞造 3班 张乐 女

59 2022 级机电 10 班 朱柏霖 男

60 2022 级飞造 3班 霍相羽 男

61 2022 级机电 9班 高康博 男

62 2022 级机电 13 班 尚靖博 男

63 2022 级机电 10 班 胡耀 男

64 2022 级机电 10 班 王宇航 男

- 5 -

65 2022 级机电 13 班 周毅 男

66 2022 级机电 7班 刘宇诚 男

67 2022 级机电 8班 胡书豪 男

68 2020 级机电 12 班

(五年制)

曾君 男

69 2022 级机电 9班 刘亚捷 男

70 2023 级机电 5班 张智皓 男

71 2023 级飞造 2班 邓正财 男

72 2023 级机电 12 班 张之祥 男

73 2023 级机电 4班 辛俊辰 男

74 2023 级机电 14 班 张群威 男

75 2023 级机电 11 班 王鲁月 女

76 2023 级机电 8班 蒋福彬 男

77 2023 级机电 15 班 江晟浚 男

78 2023 级机电 13 班 刘禹 男

79 2023 级航修 3班 孟凡蕊 女

80 2023 级机电 14 班 张博超 男

81 2023 级机电 11 班 冯博闻 男

82 2023 级机电 12 班 陈联文博 男

83 2023 级航修 3班 王吉山 男

84 2023 级机电 12 班 方凯 男

- 6 -

85 2023 级机电 5班 陶佳贤 男

86 2023 级机电 5班 马一轩 男

87 2023 级机电 12 班 辛永智 男

88 2023 级机电 12 班 张博 男

89 2023 级航务 3班 冯志伟 男

90 2023 级机电 7班 王泳博 男

91 2023 级机电 13 班 杨国 男

92 2023 级机电 15 班 魏兴 男

93 2023 级机电 4班 李金 男

94 2023 级机电 16 班 王鑫 男

95 2023 级飞造 2班 谭雨晨 女

96 2023 级机电 7班 吴刚 男

97 2023 级机电 8班 王浩 男

98 2023 级机电 12 班 赵明毅 男

99 2023 级机电 12 班 谭钦文 男

100 2023 级机电 8班 陈子豪 男

101 2023 级机电 4班 周奕帆 男

102 2023 级机电 16 班 孙新 男

103 2023 级机电 16 班 唐忠楷 男

104 2023 级机电 14 班 辛开 男

105 2023 级机电 3班 王继民 男

- 7 -

106 2023 级机电 16 班 刘宇阳 男

107 2023 级机电 8班 张天翼 男

108 2023 级机电 16 班 江玗楦 男

109 2023 级机电 16 班 董雄波 男

110 2023 级机电 13 班 邱宇凌 男

111 2023 级机电 13 班 周昀霖 男

112 2023 级机电 15 班 李佳幸 男

113 2023 级机电 8班 赵宇翔 男

114 2023 级机电 8班 杜杰 男

115 2023 级航修 3班 徐庆 男

116 2023 级机电 5班 李行 男

117 2023 级机电 13 班 董国坤 男

118 2023 级机电 4班 禹博源 男

119 2023 级机电 15 班 郝林峰 男

120 2023 级机电 12 班 周海涛 男

合计 —— ——

敬请广大同学监督，如有异议请在公示之日起 5 个工作

日内拨打举报电话或投诉至举报邮箱。

举报电话：学生资助管理中心： 028-61568019

举报联系人：袁媛

举报邮箱：1312170495@qq.com

四川西南航空职业学院机务学院

- 8 -

2024 年 10 月 11 日